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Numer sprawy ZP/153/018/D/2017

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH,
KTORZY ODEBRALI SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego pn.: Dostawa sprzetu multimedialnego dla
wydzialu Zarzgdzania i Ekonomii Politechniki Gdanskiej

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO SIWZ

Zamawiajgcy Politechnika Gdanska Wydziat Zarzadzania i Ekonomii na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje, iz w dniu 16.08.2017 r. do
Zamawiajgcego wptynety pytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ).
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W zatgczniku nr 6 do SIWZ — Szczegdtowy Opis przedmiotu zamowienia, znajduje sie wykaz urzgdzen oraz
ustug wchodzacych w skiad niniejszego zaméwienia. Jednym z urzadzen jest kamera HD ze statywem.
Kamera nie jest wymieniona w Formularzu rzeczowo-cenowym, ani w punkcie Il — Opis przedmiotu
zamowienia.

Czy w zwigzku z powyzszym kamera HD ze statywem stanowi element przedmiotu zamdwienia i powinna
zostac by¢ ujeta dodatkowo w Formularzu rzeczowo-cenowym? Jezeli tak to prosimy o podanie parametréw
technicznych kamery oraz statywu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze kamera ze statywem HD nie stanowi elementu przedmiotu zamowienia.

W zwigzku z powyzszym opis przedmiotu zamdéwienia zatgcznika nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

.Przedmiotem zaméwienia jest dostawa:
o wysSwietlaczy LCD o rozmiarze ekranu 55”
¢ mikrofonéw cyfrowych
e przetacznikdw KVM
e kabli RGB,HDMI, audio
oraz ustuga:
e montaz, podtgczenie i uruchomienie dostarczonych wyswietlaczy
e utozenie natynkowo w korytach okablowania od projektora do stanowiska nauczycielskiego we
wskazanych pomieszczeniach (pod specyfikacjami).”

Pytanie nr 2i 3

Elementy OPZ, opisane jako:

WZIE.008 kabel HDMI 5m, WZIE.009 kabel RGB DSub-15 5 m, WZIE.010 kabel dzwiekowy Jack 3,5 5m,
majg wskazane dlugosci, ktoére nie sg zgodne z przewodami wyszczeg6lnionymi w punkcie WZIE.011
Instalacja. Dla sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307, 205, 308, 701,806 wskazane sg dtugosci
przewodow wynoszace 10m, oraz dla sal 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821,
wskazane sa diugosci przewodéw wynoszace 15m.

Pytanie nr 2:

Czy przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dzwiekowy do sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209,
307, 205, 308, 701,806, o diugosci 10m kazdy, powinny by¢ dodatkowo ujete w Formularzu rzeczowo-
cenowym?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze kable wymienione w WZIE.08, WZIE.09 oraz WZIE.10 sg kablami ,dodatkowymi”,
ktore nalezy wyceni¢ odrebnie w Formularzu rzeczowo- cenowym (zgodnie z zapisami Formularza).
Przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dzwiekowy do sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307,
205, 308, 701,806, o diugosci 10m kazdy postuzg tak, jak wszystkie inne niezbedne elementy do osiggniecia
efektu opisanego pod pkt WZIE.O1l.Instalacja Szczeg6fowego opisu przedmiotu zamdéwienia — zafgcznik
nr 6 do SIWZ i Wykonawca winien je ujaé pod pozycja ,Instalacja wyswietlaczy LCD oraz okablowania
w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

Pytanie nr 3:

Czy przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dzwiekowy do sal 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702,
716, 718, 812, 821, o diugosci 15 m kazdy, powinny byé dodatkowo ujete w Formularzu rzeczowo-
cenowym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze kable wymienione w WZIE.08, WZIE.09 oraz WZIE.10 sg kablami ,dodatkowymi”,
ktére nalezy wyceni¢ odrebnie w Formularzu rzeczowo- cenowym (zgodnie z zapisami Formularza).
Przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dzwiekowy do sal 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716,
718, 812, 821, o dtugosci 15 m kazdy postuzg tak, jak wszystkie inne niezbedne elementy do osiggniecia
efektu opisanego pod pkt WZIE.O1l.Instalacja Szczeg6fowego opisu przedmiotu zamdwienia — zafgcznik
nr 6 do SIWZ i Wykonawca winien je ujaé pod pozycja ,Instalacja wyswietlaczy LCD oraz okablowania
w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

Pytanie nr 4:

W punkcie WIE.O011 Instalacja, opisana jest instalacja gniazdek 2xHDMI, 1xdSub15 oraz dzwiekowych, ktére
nie sg wyszczegoélnione w OPZ, oraz w Formularzu rzeczowo-cenowym.

Czy wyspecyfikowane gniazdka $cienne 2xHDMI, 1XdSub15 1xJack 3,5 mm w ilosci 25 kompletéw nalezy
dodatkowo ujg¢ w Formularzu rzeczowo-cenowym?

Odpowiedz:

Wyspecyfikowane gniazdka scienne 2xHDMI, 1XdSubl15 1xJack 3,5 mm postuzg tak, jak wszystkie inne
niezbedne elementy do osiagniecia efektu opisanego pod pkt WZIE.O11.Instalacja Szczeg6fowego opisu
przedmiotu zamdwienia — zafgcznik nr 6 do SIWZ i Wykonawca winien je ujg¢ pod pozycjg ,Instalacja
wyswietlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

Pytanie nr 5:

W punkcie WZIE.011 Instalacja opisana jest instalacja monitorbw na wysiegnikach podsufitowych oraz
uchwytach $ciennych.

Czy uchwyty sufitowe lub $cienne do monitoréw o podanych parametrach technicznych nalezy dodatkowo
ujg¢ w Formularzu rzeczowo-cenowym?

Odpowiedz:

Uchwyty sufitowe lub $cienne do monitorow o podanych parametrach technicznych postuzg tak, jak
wszystkie inne niezbedne elementy do osiggniecia efektu opisanego pod pkt WZIE.Oll.Instalacja
Szczegobfowego opisu przedmiotu zamowienia — zafgcznik nr 6 do SIWZ i Wykonawca winien je uja¢ pod
pozycja ,Instalacja wyswietlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ ilos¢ wymaganych uchwytéw $ciennych?

Odpowiedz:

W zwigzku z tym, ze dopuszcza sie zainstalowanie uchwytéw nasciennych z mozliwoscia regulacji w pionie
w wypadku braku mozliwosci instalacji sufitowej Zamawiajgcy nie jest w stanie okresli¢ ilosci uchwytow
Sciennych.

Pytanie nr 7:

Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ Wz6r umowy § 7 ust. 1 pkt 1)

Zwracamy sie uprzejma proshg o wydluzenie czasu na przystgpienie do realizacji obowigzkéw
gwarancyjnych do 48 godzin w dni robocze liczonych od dnia i godziny zgtoszenia potrzeby naprawy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 8:

Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ Wz6r umowy § 8 ust. 2

Zwracamy sie z prosba o obnizenie kary za opdznienie w realizacji umowy oraz za opdznienie w
wykonywaniu obowigzkéw gwarancyjnych do 0,2% ceny brutto okreslonej w § 3 ust. 1 umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy zatgcznika nr 2 do SIWZ

Rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, ze wymagany do wpisania okres gwarancji do oferowanych urzgdzen
dotyczy punktéw od 1 do 4 w/w zalgcznika?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze szczego6towe warunki dot. gwarancji zostaly postawione w Szczegbfowym opisie
przedmiotu zamodwienia jedynie dla wyswietlaczy LCD, mikrofonéw bezprzewodowych oraz przetgcznika
KVM tj. punktéw od 1 do 4 i tylko w tych punktach Wykonawca wpisuje oferowany przez siebie okres
gwaranciji.

Pytanie nr 10:

Czy w zakresie przedmiotu zaméwienia jest dostawa wysiegnikow podsufitowych do instalacji wyswietlaczy
LCD?

Odpowiedz:

Wysiegniki podsufitowe do wyswietlaczy LCD stuzg do osiggniecia efektu opisanego pod pkt
WZIE.O1l.Instalacja Szczegbfowego opisu przedmiotu zaméwienia — zafgcznik nr 6 do SIWZ i Wykonawca
winien je ujg¢ pod pozycjg ,Instalacja wyswietlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-
cenowego.

Pytanie nr 11:

Bardzo prosze o przestanie rzutdw sal z umiejscowieniem sprzetu tak, aby mozna byto zmierzy¢ odlegtosci
doprowadzenia okablowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje rzutami sal z umiejscowieniem sprzetu.

Pytanie nr 12:

Czy dostawa gniazdek 2x HDMI, 1xdSub15, dzwiekowe Jack 3,5 do sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208,
209, 307, 205, 308, 701,806, 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821 jest przedmiotem
zamowienia czy Zamawiajacy te gniazdka posiada?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada przedmiotowych gniazdek.

Wyspecyfikowane gniazdka scienne 2xHDMI, 1XdSubl15 1xJack 3,5 mm postuzg tak, jak wszystkie inne
niezbedne elementy do osiaggniecia efektu opisanego pod pkt WZIE.O11.Instalacja Szczeg6fowego opisu
przedmiotu zamdwienia — zafgcznik nr 6 do SIWZ i Wykonawca winien je ujg¢ pod pozycjg ,Instalacja
wyswietlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

Pytanie nr 13:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia miedzy innymi:
a. kabel HDMI 5m — 55 szt.
b. kabel RGB DSub-15 5 m- 25 szt.
c. kabel dzwiekowy Jack 3,5 5m — 25 szt.

Jednoczesnie jest zapis mowiacy, ze dla sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307, 205, 308, 701,806
nalezy zainstalowa¢ gniazdka: 2x HDMI, 1xdSub15, dzwiekowe Jack 3,5, ktére podigczone majg by¢ do
monitora kablami okoto 10 metrowymi.

A takze, ze w salach 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821 nalezy zainstalowac
gniazdka 2x HDMI, 1xdSubl5, dzwiekowe Jack 3,5, ktére podigczone majg by¢ do zainstalowanego
projektora kablami okoto 15 metrowymi.

Czy wspomniane kable 10 metrowe i 15 metrowe sg przedmiotem zamodwienia (nalezy je zaoferowac
dodatkowo) czy sg one ujete w ilosciach w punktach WZIE.008, WZIE.009, WZIE.010?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze kable wymienione w WZIE.08, WZIE.09 oraz WZIE.10 sg kablami ,dodatkowymi”,
ktore nalezy wyceni¢ odrebnie w Formularzu rzeczowo- cenowym (zgodnie z zapisami Formularza).
Przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dzwiekowy do sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307,
205, 308, 701,806, o diugosci 10m kazdy postuzg tak, jak wszystkie inne niezbedne elementy do osiggniecia
efektu opisanego pod pkt WZIE.O1l.Instalacja Szczeg6fowego opisu przedmiotu zamdéwienia — zafgcznik
nr 6 do SIWZ i Wykonawca winien je ujaé pod pozycja ,Instalacja wyswietlaczy LCD oraz okablowania
w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

Przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dzwiekowy do sal 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716,
718, 812, 821, o dtugosci 15 m kazdy postuzg tak, jak wszystkie inne niezbedne elementy do osiggniecia
efektu opisanego pod pkt WZIE.O11.Instalacja Szczegdéfowego opisu przedmiotu zamodwienia — zafgcznik
nr 6 do SIWZ i Wykonawca winien je ujg¢ pod pozycjg ,Instalacja wyswietlaczy LCD oraz okablowania
w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

Termin oraz miejsce skiadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.
Niniejsza odpowiedz stanowi integralng czes$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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